








Hout

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001387	Plakplint 5x25x2400 mm Variostep kleur D-8337 New England Oak		€ 2.60 per st
	0000001388	Plakplint 5x25x2400 mm Variostep kleur D-8218 Desert Oak		€ 2.60 per st
	0000001389	Plakplint 5x25x2400 mm Variostep kleur D-4296 Relic Oak		€ 2.60 per st
	0000001390	Plakplint 5x25x2400 mm Variostep kleur L-057 Beatnik Oak		€ 2.60 per st








Plaatmateriaal

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	000000624	Cement gebonden glasvezelplaat 12,5x2600x1200 mm Fermacell Powerpanel H-2-0 rechte kant	2,600 mm x 1,200 mm x 12 mm	€ 30.95 per m2
	000000640	Fermacell Powerpanel H2O schroef 3.9x35mm doos á 500 stuks		€ 25.38 per st
	000000641	Fermacell Powerpanel HD Wapeningsband 120mm rol á 50 meter		€ 165.00 per st
	000000642	Fermacell Powerpanel HD Wapeningslijm emmer á 2,5 liter		€ 49.67 per st
	000000643	Fermacell Powerpanel HD Wapeningsweefsel 100cm breed rol á 50 meter		€ 145.04 per st
	000000644	Fermacell Powerpanel HD Vloeraansluiting profiel set 2 delig 2,5 mtr.		€ 57.88 per st
	000000645	Fermacell Powerpanel HD Basismortel zak á 20 kg		€ 32.35 per st

Plinten en toebehoren

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000001391	Aluminiumtape 50mm rol á 50 meter Krono		€ 18.75 per st
	0000001392	Laminaat Cleanerflacon á 1 liter Krono		€ 4.87 per st
	0000008301	Plakplint 5x25x2400 mm Wit Eiken t.b.v. laminaat Wit Eiken	2,400 mm x 25 mm x 5 mm	€ 2.60 per st
	0000008302	Plakplint 5x25x2400 mm Eiken Beige t.b.v. laminaat Eiken Beige	2,400 mm x 25 mm x 5 mm	€ 2.60 per st
	0000008303	Plakplint 5x25x2400 mm Zomer Eiken t.b.v. laminaat Zomer Eiken	2,400 mm x 25 mm x 5 mm	€ 2.60 per st

Tegelprofielen

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000007727	Tegelprofiel eind/hoek Rondec PRG 60 BW Wit PVC 300cm h=6mm		€ 6.47 per st
	0000007728	Tegelprofiel eind/hoek Rondec PRG 60 PG Mah. grijs PVC 300cm h=6mm		€ 6.32 per st
	0000007729	Tegelprofiel 8mm RVS lengte 300cm ES80		€ 24.14 per st
	0000007730	Tegelprofiel 10mm RVS lengte 300cm ES100		€ 29.18 per st
	0000007731	Tegelprofiel 8mm Aluminium blank geanodiseerd lengte 300cm AE80		€ 15.75 per st
	0000007732	Tegelprofiel 10mm Aluminium blank geanodiseerd lengte 300cm AE100		€ 13.28 per st
	0000007733	Tegelprofiel 6mm PVC Wit lengte 300cm BW60		€ 7.75 per st
	0000007734	Tegelprofiel 8mm PVC Wit lengte 300cm BW80		€ 7.75 per st
	0000007735	Tegelprofiel 10mm PVC Wit lengte 300cm BW100		€ 6.46 per st

Vloertegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008378	Vloertegel 150x150 mm Mosa softgrip 74020LS Grijs pak á 33st. (0,75 m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 48.75 per m2
	0000008385	Vloertegel 445x445 mm Rako Zwart Mat 10mm pak a 6 st. (1.21m2)	445 mm x 445 mm x 0 mm	€ 25.85 per m2
	0000008389	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Valle Grey pak a 3 st. (1.08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008390	Vloertegel 600x600 mm Cera 10mm Valle Antraciet pak 3 st. (1,08m2)	600 mm x 600 mm x 10 mm	€ 27.50 per m2
	0000008392	Vloertegel 300x300 mm Saime 8mm Antraciet pak a 13 st. (1,17m2)	300 mm x 300 mm x 0 mm	€ 24.24 per m2
	0000008393	Vloertegel 150x150 mm Saime 8mm Li. Grijs pak a 46 st. (1,035m2)	150 mm x 150 mm x 8 mm	€ 23.95 per m2

Wandtegels

Foto	Artikelnr.	Omschrijving	Afmetingen	Prijs
	0000008381	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Glans Wit pak a 20 st. (1.60 m2)	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 17.40 per m2
	0000008383	Wandtegel 198x398 mm Rako 8mm Mat Wit pak a 20 st. (1.60 m2)	398 mm x 198 mm x 7 mm	€ 13.60 per m2
	0000008386	Wandtegel 298x598 mm Rako Mat Wit 10mm pak a 6 st. (1.07m2)	598 mm x 298 mm x 10 mm	€ 22.00 per m2
	0000008394	Wandtegel 150x200 mm Rhein wit Glans pak a 33 st. (1.00m2)	200 mm x 150 mm x 0 mm	€ 10.46 per m2
	0000008373	Wandtegel 150x150 mm Mosa 490 Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	150 mm x 150 mm x 0 mm	€ 21.95 per m2
	0000008374	Wandtegel 147x147 mm Rhein Wit Glans pak a 44 st. (1.00m2)	147 mm x 147 mm x 6 mm	€ 14.15 per m2